КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	19.10.2012
	с.Пировское
	№35-209р

	О рассмотрении протеста прокурора Пировского района на решение Пировского районного Совета депутатов от 27.11.2007 №32-141р

Рассмотрев протест прокурора Пировского района №1-647в-2012 от 01.10.2012 на решение Пировского районного Совета депутатов от 27.11.2007 №32-141р «О Положении об оплате труда муниципальных служащих Пировского района», руководствуясь ст.ст.22, 26 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отклонить протест прокурора Пировского района на решение Пировского районного Совета депутатов от 27.11.2007 №32-141р «О Положении об оплате труда муниципальных служащих Пировского района».

2.Решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев